
2024年5月吉日

お客様各位

　　　　　　　　　　敬具

お問合せ先

本 社 営 業 部 TEL：0120-10-6781　　FAX：0120-67-7010

TEL：03-3696-6781　　FAX：03-3696-6770

大 阪 支 店 TEL：06-4708-3326　　FAX：06-4708-3925

仙 台 営 業 所 TEL：022-349-8981　　FAX：022-349-9033

名古屋営業所 TEL：052-325-8700　　FAX：052-325-8701

福 岡 営 業 所 TEL：092-260-3335　　FAX：092-260-3338

不明な点等ございましたら、弊社営業担当までお問合せください。

20240415

「BXハイパーガセット・Ⅱ」「PZ BXハイパーガセット・Ⅱ」
の施工に関するお願い

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、1月5日に発売いたしました「BXハイパーガセット・Ⅱ」「PZ BXハイパーガセット・Ⅱ」につきまして、バーリン

グ加工がされた丸孔に関するお問合せを複数いただいております。バーリング加工がされた丸孔もビス孔になり

ますので、専用ビス（CPQ-45）を規定の本数必ず施工いただきますよう、再度お願い申し上げます。規定の本数

でないと所定の耐力が得られません。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

柱側：CPQ-45（シルバー）×8本

8つの丸孔全てにビスを打ちます

筋かい側：CPQ-45（シルバー）×6本

6つの丸孔全てにビスを打ちます

6つの丸孔全てにビスを打てない場合は、

丸孔5＋予備孔（三角孔）1 にビスを打ちます

※規定の金物取付け高さで丸孔にビスが打てない場合、予
備孔（三角孔）にビスを打ちます

予備孔（三角孔）

注意！！

バーリング加工がされてい

る丸孔にもビスを打ちます。

施工忘れにご注意ください。

バーリング加工


	1枚目

